D. Basilij magni Oratio.

Historia Nicophori Martiris greci Patroni Venetiæ
Sancti Joannis Christostom libellus cuius est titulus
neminem posse ledi nisi a Semetipso.

Varin Cameris Apophlegmata

Thome Rad. Todichi Ilacentini Ordinis Predicat. arcium
et Sacrae Theologie Magistri in Phil. Melanch. Lutheran.
heresos defensorem. Oratio.

1700. *Preclaræ dictæ Philosophorū Imperatorum Oratorumq.
et Poetarum ab arsenio Archiepiscopo Monembasico
collecta grecæ.*

1701. *Diogenis Lacijs de Vita et morib. Philosophorum*

1702. *M T Cicer. Orationem Volumen secundum.*

1703. *M T Cicer. Orationem tercium Volumen*

1704. *M T Cicer. Orationes et Philippica*

1705. *Liciam Sambatensis opera grecæ.*

1706. *Joannis Lidonii Viuis de recta migemoriu adolescentia
institutione libelli duo.*

1707. *Eiusdem ad Veram Sapientiam cognitio*

Eiusdem Satellitium.

Artes de Virtutibus libellus. Simone Grjneo interpt.
Germanioru latim ac grecis collator. Centuria Septima per Eberhardu Tappuim Lunensem
Commentaria in artem Poeticam Horacij auctore Jodoco
Viullichio refelliana.

Hadriani Cardinalis Venatis Vnacrum Scholys

1708. *Iouat. Orationes magna cum diligentia impressæ
grecæ.*

Dionis Prusacensis Sophista non temere credendum
per Joachimum Cameram. latine Versum

1709. *Querela Pacis.*

1709. *De Regno administrando.*
Institutio trimipi Christiani
Spanegicus ad Philippum et Carm.
item ex Platarche.

De Disciplina adulataris et amici
De Vilitate apudam ex immissis
Principi cu[m] Philosopho semper esse disputanda
Item Declamatione super mortuo puer.

Silem Alcibiadis per Des. Eras.

Oratio de Virtute amplectenda
Hecuba et Iphigema in Antide Euripidis tragœdie
in latim translatæ Eras. Rothero. interpt.

Eiusdem Ode de laudibus britannie Regis. Hermici
Septimi ac regiorum liberorum eius
eiusdem Ode. de Stenctus incommadis.

1710. *De ase et partibus eius lib. 5 Gulielmi Budæi*
Eiusdem de Ase et partibus eius Breuiarium

1711. *Imigna per Des. Eras. Rothero. recognita*
Libellus elegans Plutarchi Chronæ de mmodica
Vererundia recens opus.

Plutarchi Chronæ libellus de non irascendo
Eiusdem de Curiositate.

Adiecti sunt idem greci

Spongia Eras. adiutorius Asperges Histeri
Commentarius Eras. Rothero. in Hucem Ovidij
Eiusdem Commentarius in duos Hymnos Prudencij
Catalogus omnium Luctuacionum Eras.

Eiusdem Epistola ad Marcum Laurinum

1712. *Politica et economia. Artus*
quidari. Poeta vetus. Mssimi Olympia. Pythia. Nemea.
Glycma has omnia à Joanne. Longero latinitate
donata.

*J*bide Lucianam Samotraciensem de Sectis Dialogis sane
per quam elegans Obispopo interpretate.
Eiusdem Dialogi amatory 4. Chiliane Mansueta inter-
prete.
Plutarach Heronensis de puerorum educatione libellus
Joanne Metzler interprete.